
Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2026 - 31.03.2026

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 56.840,00 303.160,00360.000,00 00004 Сметка за донации В1 15,79

Вкупно за програма : В1 56.840,00 303.160,00360.000,00 15,79

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 2.368.581,00 4.107.482,006.476.063,00 00004 Сметка за донации Н1 36,57

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 

317.000,00317.000,00 00004 Сметка за донации Н1

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 155.000,00155.000,00 00004 Сметка за донации Н1

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 6.895,006.895,00 00004 Сметка за донации Н1 100,00

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 51.229,00 943.101,00994.330,00 00004 Сметка за донации Н1 5,15

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 226.843,00 154.677,00381.520,00 00004 Сметка за донации Н1 59,46

Вкупно за програма : Н1 2.653.548,00 5.677.260,008.330.808,00 31,85

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 992.185,00 3.114.815,004.107.000,00 00004 Сметка за донации Н2 24,16

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 

175.000,00175.000,00 00004 Сметка за донации Н2

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 768.000,00768.000,00 00004 Сметка за донации Н2

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 118.588,00 1.948.412,002.067.000,00 00004 Сметка за донации Н2 5,74

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 38.276,00 308.724,00347.000,00 00004 Сметка за донации Н2 11,03

Страна 1; Катерина ЃоргиевскаДатум: 27.04.2026 ; Време: 15:08:09



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2026 - 31.03.2026

Вкупно за програма : Н2 1.149.049,00 6.314.951,007.464.000,00 15,39

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 43.050,0043.050,00 00004 Сметка за донации НА

Вкупно за програма : НА 43.050,0043.050,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 355.000,00355.000,00 00004 Сметка за донации НБ

483 КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ 30.000,0030.000,00 00004 Сметка за донации НБ

485  ВЛОЖУВАЊЕ И НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 30.000,0030.000,00 00004 Сметка за донации НБ

Вкупно за програма : НБ 415.000,00415.000,00 

Вкупно за сметка 3.859.437,00 12.753.421,0016.612.858,00 23,23

ВКУПНО: 3.859.437,00 12.753.421,0016.612.858,00 23,23

Страна 2; Катерина ЃоргиевскаДатум: 27.04.2026 ; Време: 15:08:09



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2026 - 31.03.2026

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 56.840,00 303.160,00360.000,00 00004 Сметка за донации В1 15,79

Вкупно за програма : В1 56.840,00 303.160,00360.000,00 15,79

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 49.945,0049.945,00 00004 Сметка за донации Н1

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 2.543.137,00 5.780.776,008.323.913,00 00004 Сметка за донации Н1 30,55

Вкупно за програма : Н1 2.543.137,00 5.830.721,008.373.858,00 30,37

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 1.450.208,00 6.428.792,007.879.000,00 00004 Сметка за донации Н2 18,41

Вкупно за програма : Н2 1.450.208,00 6.428.792,007.879.000,00 18,41

Вкупно за сметка 4.050.185,00 12.562.673,0016.612.858,00 24,38

ВКУПНО: 4.050.185,00 12.562.673,0016.612.858,00 24,38

Страна 3; Катерина ЃоргиевскаДатум: 27.04.2026 ; Време: 15:08:09


